EDITAL FAPES/FINEP 013/2013 – TECNOVA - ES

RESULTADO HOMOLOGADO – FASE DE HABILITAÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado da habilitação das propostas amparadas pelo Mandato

de Segurança nº 0023545-43.2014.8.08.0024, relativo às propostas submetidas ao Edital FAPES /

FINEP 013/2013 – TECNOVA – ES, homologado ad referendum do CCAF:

PROPOSTAS HABILITADAS

PROCESSO EMPRESA PROPONENTE

67483682 Global B2C Comércio e Serviços Ltda.

PROPOSTAS DESABILITADAS

PROCESSO EMPRESA PROPONENTE
ITEM  DE

DESABILITAÇÃO

67483569 Imatic Sistemas  Industriais de Visão Ltda 8.4  e  9K

67483631 Picpay Serviços Ltda  9N

Em 16 de Junho de 2014.

ANILTON SALES GARCIA
Diretor Presidente – FAPES

**  Publicado no  Diario  Oficial  do  Estado – DIOES  à  pagina  29  da  seção “Executivo”, em 17/09/14 **